

## สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ      องค์การบริหารส่วนตำบลตะเคียนเลื่อน

ชื่อโครงการ      ลงหินคลุกซอยที่นางสมนึก ทองแฉล้ม ถึง ที่นายสำรวย คงสมุทร หมู่ที่ 11 ตำบลตะเคียนเลื่อน อำเภอเมืองนครสวรรค์ จังหวัดนครสวรรค์

ประเภทงาน      ขนาดความกว้าง 3.00 เมตร ยาว 325 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 975 ตารางเมตร ตามแบบ อบต.กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง      หมู่ที่ 11 ตำบลตะเคียนเลื่อน อำเภอเมืองนครสวรรค์ จังหวัดนครสวรรค์

เจ้าของงาน      องค์การบริหารส่วนตำบลตะเคียนเลื่อน      ออกแบบ      กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลตะเคียนเลื่อน

แบบเลขที่      10-63      ระยะเวลาในการดำเนินการ.....45.....วัน

ประมาณการตามแบบ      ปร. 4      จำนวน      1      แผ่น


สรุปผลการประมาณราคา เมื่อวันที่      19 มิถุนายน 2563      ราคาน้ำมันดีเซลที่ 22.26 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	จำนวน (บาท)		หมายเหตุ
1.	โครงการลงหินคลุกสายหนองเตย ถึงทางเชื่อมสาย นว.ถ. 48 - 02 (สายใหม่แถว - ว่างยาง) หมู่ที่ 12 ตำบลตะเคียนเลื่อน อำเภอเมืองนครสวรรค์ จังหวัดนครสวรรค์  เป็นเงินประมาณ	57,955.47	-	- เงินล่วงหน้าจ่าย      0.00 % - ดอกเบี้ยเงินกู้      6.00 % - เงินประกันผลงานหัก      0.00% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม      7.00%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินประมาณ	57,955.47	-	
	สรุปเป็นเงินทั้งสิ้นคิดเพียงตามข้อบัญญัติ	56,600.00	-	

(ตัวอักษร) ( ห้าหมื่นหกพันหกร้อยบาทถ้วน )

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ  
(นายสุริยา ดิษฐา)

(ว่าที่ร้อยตรี)  กรรมการ  
(สุรพล พันธุ์ณี)

(ลงชื่อ)  กรรมการ  
(นายวิชัย เศรษฐสุภาพร)

แบบสรุปราคางานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ลงหินลึกลงยี่นางสมนึก ทองแล้ง ถึง ที่นายสำรวจ คงสมุทร หมู่ที่ 11 ตำบลตะเคียนเลื่อน อำเภอมืองนครสวรรค์ จังหวัดนครสวรรค์  
 ประเภทงาน ขนาดความกว้าง 3.00 เมตร ยาว 325 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 975 ตารางเมตร ตามแบบ อบต.กำหนด  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 11 ตำบลตะเคียนเลื่อน อำเภอมืองนครสวรรค์ จังหวัดนครสวรรค์  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลตะเคียนเลื่อน  
 ประมาณการโดย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 19 มิถุนายน 2563 ราคาน้ำมันดีเซลที่ 22.26 บาท/ลิตร

ระยะเวลาในการดำเนินการ.....45.....วัน

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงานและราคากลางตามเอกสารราคากลาง				ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
			ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FACTOR F		
1	งานลงหินคลุก	ตร.ม.	975.00					
	- ปรับพื้นที่	ตร.ม.	975.00	1.63	1,589.25	1.3624	2.22	2,165.19
	- ลงหินคลุก พร้อมบดทับ	ลบ.ม.	97.50	420.00	40,950.00	1.3624	572.20	55,790.28
รวมต่างงานต้นทุน								
					42,539.25			57,955.47
								57,955.47

รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น  
 ตัวหนึ่งสิบล้อ ( ห้าหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยห้าสิบบาทสี่สิบเจ็ดสตางค์ )

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ  
(นายสุรียา ดิษภา)

(ว่าที่ร้อยตรี)

กรรมการ  
(สุรพล พันธุ์เมณี)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

กรรมการ  
(นายวิชัย เศรษฐสถาพร)